クラブ関係者・保護者各位                        平成２７年１２月吉日

長野ＦＣ 代表 石坂 孝雄

平成２７年度ＪＹ修了式の御案内

平素は当クラブ活動に、深い御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の修了式を下記のとおり開催いたします。お忙しいところ、誠に恐縮ですが、御出席の栄

を賜りたく、ここに御案内申し上げます。

記

《修了式》

１．日 時   平成２７年 １２月２０日（日）  午前 9：30 ～ 11：30

         ※保護者及び関係者は 9：20 迄に着席して下さい。

２．会 場   古 牧 公 民 館      集 会 室  （ 2 Ｆ ）

※古牧公民館正面駐車場は役員及び来賓が使用します。

※保護者の皆さんはできるだけ乗合で東側の公民館駐車場をご利用下さい。

３．出席対象者 ｸﾗﾌﾞ員の小学 3 年生から中学３年生全員、保護者、修了生以外の保護者の皆様も、ぜ

ひ、ご出席頂き、修了生を祝福して頂ければと存じます。

監事、理事、指導部、広報、他クラブスタッフ全員

※修了生は 8：30 古牧公民館（2F 奥会議室）集合(体育館ｼｭｰｽﾞ持参)

※クラブ員（中学 1 年生～中学 2 年生）は 8：30 古牧公民館（2F 集会室）集合

※クラブ員（小学 3 年生～小学 5 年生）は 9：00 古牧公民館（2F 集会室）集合

ＪＹ、Ｊｒはクラブジャージ着用（ボール不要）

３年はクラブＴシャツ着用（ボール不要）

※小学生は、式終了後解散となります。

《懇親会》

１．日 時   平成２７年１２月２０日（日）  午前 12：30 ～ 13：30

２．会 場   古 牧 公 民 館      和 室  （ 2 Ｆ ）

３．出席対象者 保護者、修了生、ＪＹ１，２年、監事、理事、指導部、広報部、他クラブスタッフ

４．会 費   500 円(クラブ員以外)

 ※下記担当者へ１２月１２日迄に、出欠席の報告および、会費の支払をお願いします。

【担当者】

☆監事・理事・指導部・広報部 ･･･ 石坂代表 ☆少年スタッフ ･･･ 市川理事

☆Ｊｒスタッフ ･･･ 山口理事 ☆ＪＹ、広報部スタッフ ･･･ 山岸理事

☆ＯＢ社会人 ･･･ 小林理事 ☆少年保護者 …… 少年保護者スタッフさん

☆Ｊｒ保護者 …… 窪田会長 ☆ＪＹ保護者 …… 中学 2 年和田さん

※担当者は、出欠を取りまとめ１２月６日までにＪＹ保護者会来期会長和田さんに報告願います。